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HEC Vilig 1&2 Shok
Pasqyra financiare te vitit 2017

Nr. Kod! AKTIVET i Viti Ushtrimor
Ref. | Andi Dec 31,2017 Dec 31,2016
A_ Ak = | 595197.40] 4 194130.00
1] A/i]Mjetet Monetare 8 i 320964.00 193230.00
S EPES RN SRR e 46854.40 59000.00
SR N P P e e W YT 13423000
2| A/2|Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim :
B | KW N E R Sees| PEEE R S -
b)[  A/b| Aktivet e mbajtur per tregtim
Totali
3] A/3|Aktive te tjera Financiare afatshkurter e | LI - -
_a)| A/3/a[Klient per mallra,produkte sherbime e e gl Bl L lle B U
b)| A/3/b|Debitore kreditore te tjere |\ & | 200000.00 -
| o] A/3/c|Tatim mbi fitimin BT N | — . e N
st | R VB Hg oy oraom i sty i Syl |l 1|1 o amag [ 900,00
d)|A/3/dh|Ortake
Totali 274233.40 900.00
) RGN [ I S
_a)|  Bfa| Lendet e para S s A B e b= S - b -
__b)|  B/b| Prodhimineproces G I S e (N N —
___¢)|  B/c| Produkte te gatshme B N T EE R Sy | [k o
_d)|  B/d| Mallra per rishitje ST I | S S
e) B/e| Parapagesat per furnizime
Totali 7 0.00 0.00
5| B/S|Aktive Biologjike afatshkurter ] [ |
| 6] B/6|Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje N R -
7] B/7|Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Total i Aktiveve Afatshkurtra 595197.40 194130.00
_1/¢/1  |Investime financiare afatgjata AR R sty o [ ARy | DR il T =n )
| a)| C/1/a|Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara — =
b)| C/1/b|Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje ool i = e || R | R —
| )| C/1/c|Aksione dhe letra te tjera me vlere -
¢)| C/1/¢[Llogari kerkese te arketueshme
Totali 0.00 0.00
|| D |Aktive Afatgjata Materiale ey . m - o
a)| D/a|Toka == ‘.77 - o
“b)[  D/b|Ndertesa (neto) : N | 7.' _____ .
| c)|  D/c|Makineri dhe pajisje (neto) | -
¢) D/g|Akitive te tjera afatgjata materiele (neto) 0.00
Totali 8 0.00 0.00
3| E/3|Aktive Biologjike Afatgjate I B - -
| 4] E/4|Aktive Afatgjata Jomateriale —— = - - -
a)|  E/a|Emriimire S S S -
b)|  E/b|Shpenzimet e zhvillimit ) - 128981260 1340880.00
c) E/c[Aktive te tjera afatgjata jomateriele
Totali 1289812.60 340880.00
5| E/5[Kapitali aksionar i papaguar o o
6| E/6|Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
Totali i Aktiveve 1289812.60 340880.00
N )
TOTALI AKTIVEVE "\, 1885010.00 535010.00
< (4
! (1
* N * )




HEC Vilig 1&2 Shok
Pasqyra financiare te vitit 2017

1]

Nr. | Kodi

Ref.

Andi

PASIVET DHE KAPITALI

Viti Ushtrimor

Shenime

Dec 31,2017

Dec 31,2016

1|F/1

______ Dervatet =~ = i R ) : e
______ |F/2 |Huamarrjet 0.00 ) ~ 0.00
F/a|Huate dhe obligacionet afatshkurtra | |
2|  F/b|Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata i T .
a) F/c|Bono te konvertueshme
b) G Totali 0.00 0.00
c)| G/3|Huate dhe parapagimet - - atpliee ot snmiines
G/a|Te pagueshme ndaj furnitoreve e o a
~ 3]  G/b|Te pagueshme ndaj punonjesve al 26,640.00 «26,640.00
a)l  [Detyrime sig shoq shendetsore | el & 8,370.00 ~ 8,370.00
b) g/c|Detyrimet tatimore TAP B - O -
 G/g|Detyrime Tatim Fitimi g 7
c)| G/d[DetyrimeTVSH 9 - -
c) Detyrime per Tatimin ne burim i
d)| Detyrime ndaj Ortakeve B i 1,750,000.00 | ~ 400,000.00
o Devident per tu paguar
Debitor dhe kreditore te tjere
H Totali : 1,785,010.00 435,010.00
4| H/4|Grantet dhe te ardhura te shtyra
5| H/5|Provizionet afatshkurtra
Pasive Totale Afatshkurtra 1,785,010.00 435,010.00
sivet Afatgjata i
1[J/1  |Huate afatgjata :
a) J/a|Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare R i9: =
b) J/b|Bonot e konvertueshme i
Totali 0.00 000
~2|J/2  |Huamarje te tjera afatgjata o —
3[J/3  |Provizionet afatgjata : e 11 = I = i
4|1/4 Grandet dhe te ardhura te shtyra
Pasive Totale Afatgjata 0.00 0.00
Totali i pasiveve
1,785,010.00 435,010.00

apit

1|K/1  |Akisonet e pakices - S B
2|K/2  |Kapitali i aksionereve te shoqerise meme B )
3|K/3  |Kapitaliiaksionar B 100,000.00 100,000.00
4|K/4  [Primi i aksionit - L
5[K/S  |Njesite ose aksionet e thesarit B
6(K/6  |Rezerva statutore | (I - f. = —
7|K/7  |Rezerva ligjore
8|K/8  [Rezerva te tjera . ‘la -_
__9|K/9 |Fitimiipashperndare L
10|K/10 |Fitimi (humbje) e vitit financiar
Totali i Kapitalit 12 100,000.00 100,000.00
’ _\Q_",&.
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT " + 4\, 885,010.00 535,010.00
* | S %




[
HEC Viliq 1&2 Shok :
Pasqyra Ardhura dhe shpezimeve(Sipas natyres)2017

Nr. Ref. Pershkrimi ML L)
Dec 31,2017 Dec 31,2016
1L/1 Shitje neto i o Gk 2 e
2 |L/2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit e | 0
3 |u/3 Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces | 0 0
~ 4|L/4  |Mallra, lendet e para dhe sherbimet e s
5 [L/5 Shpenzimet e personelit i 7 - of 0
L/a| Pagat - = -
L/b| Shpenzimet e sigurimeve shogerore =ik s 7"7 5
6 __|Amortizimi dhe Zhvleresimet s
7 Shpenzimet te tjera L
8 Totali | shpezimeve 4-7 0 0
9 . : - |Fitimi (humbija) ﬁgé vep_rimtariie e sh_frytezi.mit(1+2-3-8) . 0 0
10 [M/1  |Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara B B 0 - 0
11 [m/2 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrijet _ 0] 0
12 [M/3  |Te ardhura dhe shpenzime financiare 0 -
3/a M/3/a |Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare 0
3/b M/3/b _|Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi ) 0| @ 0
3/c  [M/3/c |Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit : |
3/d M/3/d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare o 0| 0
14 Fitimi (humbja) para tatimit 0 0
15| Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 7 0 0
16 Fitim (humbje) neto e vitit financiar _ _ 0 0
L, Elemetet e pasqyrave te kosoliduara




HEC Viliq 1&2 Shok

Pasqyra Ardhura dhe shpezimeve(Sipas Fuksjoneve)2017

VITI USHTRIMOR

N Ref: Resniai Dec 31,2017 Dec 31,2016
i 14 Shitje neto | 0 0
2 ~ |Kosto prodhimi.blerjes mallrave te shitura | 250 B (:
.
3 Fitimi (Humbje )bruto T 0 - 0
4 Shpezimet e shitjes g i o N
5 Shpezimet administrative 8 oy 0
6 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezumit|
7 Shpezime te tjera te zakonshme N 1 A 0
8 _ |Fitimi (Humbje ) Nga veprimtaria e shfrytezimit gl -
9 Te ardh_un_‘a dhe shfezimet financare nga pjesmarjet_ 3 -
10|  |Teardhura dhe shpezimet financare nga Njesite
11 Te ardhura dhe shpezimet financare 0 0
11.1 [Te ardhura dhe shpezimet financare nga Inv.A Gjata - |.’
- ~ 11.2 |Te ardhura dhe shpezimet nga interesat 0 0
| 11.3 |Fitimi (Humbje ) Nga kursi | kembimit x - —
11.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
12 Totali | ardhurave dhe shpezimeve financiare B 0 0
13| [Fitimi (humbja) para tatimit(8+-12) - 0 ¢
14 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
15 Fitim (humbje) neto e vitit financiar(13-14) 0 0

Elemetet e pasqyrave te kosoliduara




«

[

09°21868¢CL

[t ]

HWIIAYzZ 9 10wizuadys

-



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokamentit (NVD)

(Votem per perdorin zyriary

E Sk,

S Mg
IR ; {0} Numii Serial: o
¥ e ® {2) Perindha tatimore ) Numii Serial:

riertt 17-A

Numri Identifikoes § Personit te Tatueshiem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit e Tatueshem:

Emri Mbiemvri i Personit Fizik:

Adresw:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonii:

{(3)L6T905202T

{(4) HEC VILIQ 1&2

(3)

{6) Lagjja Dobrush, Rruga Nacionale Kukes-Shemri,
Km. 18, Zona kadastrale Nr. 3335, Nr. Pacwic 393

Kukes, Malz, Shemri

)

Lajmeroni nisse informaciont | mésipiérm eshid jo i plete ose ka ndvvshuar

Liogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimer

{8/9) Te ardhurat

{10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14) Huimbja

(15/16) Fitimi

(17) Humbje ¢ mbartur

{18) Fitini i tatueshem neto (16-17)

{19) Tatim fitimi me shkalen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindie te tjera
(21} Tatim fithni (19+20)

(22) Tatim fitimi i shiyre

T¢ ushtrimit Tatimore
® of® 0
o o™ 0
oz 0
A3 N 0
{15 ol® o
an 0
(18 F
Llogaritia ¢ tatimn fitimit
{19) 0
{20} {1
@n 8]
22y 0 @
23) o

(23) Tatim Fitini i detyrucshém pér t'u pagnar




